3

[image: ГербКондинскогоРайона]
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08 апреля 2024 года

	№ 362

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района          от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам»,             на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам                        от 05 апреля 2024 года № 13, администрация Кондинского района постановляет:
1. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:
1.1. За достигнутые профессиональные успехи, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 50-летнего юбилея со Дня рождения:
[bookmark: _GoBack]Рослякова Сергея Петровича - директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа.
1.2. За безупречное исполнение должностных обязанностей, преданность пожарному делу и в связи с празднованием 375-летнего юбилея со Дня образования пожарной охраны России:
Денисламову Наталью Николаевну - диспетчера пожарной части (поселок городского типа Мортка) филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория» по Кондинскому району;
Елина Александра Геннадьевича - пожарного 2 класса Государственной противопожарной службы пожарной части (поселок городского типа Междуреченский) филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория» по Кондинскому району;
Козицину Ксению Александровну - инженера 1 категории отделения организации службы и пожаротушения филиала казенного учреждения                       Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория» по Кондинскому району;
Тишкину Людмилу Алексеевну - диспетчера пожарной части (поселок городского типа Междуреченский) филиала казенного учреждения                      Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория» по Кондинскому району;
Тропина Анатолия Валерьевича - пожарного 2 класса Государственной противопожарной службы пожарной части (поселок городского типа Междуреченский) филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория» по Кондинскому району;
Ярунову Нину Владимировну - инструктора противопожарной профилактики пожарной части Государственной противопожарной службы пожарной части (поселок городского типа Междуреченский) филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория» по Кондинскому району.
2. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:
За безупречное исполнение должностных обязанностей, преданность пожарному делу и в связи с празднованием 375-летнего юбилея со Дня образования пожарной охраны России:
Бакловского Евгения Сергеевича - мастера газодымозащитной службы пожарной части Государственной противопожарной службы пожарной части (поселок городского типа Междуреченский) филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория»                по Кондинскому району;
Завьялова Юрия Анатольевича - командира отделения пожарной части Государственной противопожарной службы пожарной части (поселок городского типа Луговой) филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория» по Кондинскому району;
Кунякова Владимира Николаевича - начальника команды (село Алтай) пожарной части (село Болчары) филиала казенного учреждения                                Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория»                  по Кондинскому району;
Новопашина Николая Ивановича - командира отделения пожарной части Государственной противопожарной службы пожарной команды (село Ямки) пожарной части (поселок городского типа Мортка) филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория» по Кондинскому району;
Порхачеву Валентину Васильевну - инструктора противопожарной профилактики пожарной части Государственной противопожарной службы (поселок городского типа Мортка) филиала казенного учреждения                     Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория»                   по Кондинскому району;
Постных Алексея Владимировича - пожарного Государственной противопожарной службы (поселок городского типа Куминский) филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория» по Кондинскому району;
Серкова Равиля Васильевича - водителя автомобиля 7 разряда пожарной команды (село Чантырья) пожарной части (поселок Мулымья) филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория» по Кондинскому району;
Стрельникова Павла Анатольевича - командира отделения пожарной части Государственной противопожарной службы пожарной части (поселок Мулымья) филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория» по Кондинскому району;
Уляшева Дениса Михайловича - водителя автомобиля 7 разряда пожарной части (поселок городского типа Мортка) филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория» по Кондинскому району.
3. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

	Глава района

	А.А.Мухин

ки/Банк документов/Постановления 2024
image1.jpeg